2025年 7月

お得意様各位

炭酸ランタン OD錠 250mg「フソー」

包装に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、高リン血症治療剤 炭酸ランタン OD 錠 250mg「フソー」につきまして、個装・梱包

ケースサイズ及び入数を変更いたします。

何分のご了解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

○個装ケース寸法（縦×横×高さ）

品名 規格・包装 現行製品 新包装品

炭酸ランタン OD錠
250mg「フソー」

250mg
（PTP）10錠×10

51mm×147mm×44mm 51mm×148mm×41mm

250mg
（PTP）10錠×50

50mm×155mm×147mm 50mm×165mm×147mm

○梱包ケース寸法（縦×横×高さ）、重量および入数

品名 規格・包装 現行製品 新包装品

炭酸ランタン OD錠
250mg「フソー」

250mg
（PTP）10錠×10

456mm×271mm×318mm

重量:10,700g 入数:100

440mm×275mm×180mm

重量: 4,995g入数: 50

250mg
（PTP）10錠×50

484mm×222mm×316mm

重量:11,460g入数:24

517mm×211mm×164mm

重量: 5,495g入数:12

○新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期

品名 規格・包装
統一商品
コ ー ド

製造番号 使用期限 出荷予定時期

炭酸ランタン OD錠
250mg「フソー」

250mg
（PTP）10錠×10

197-40814 6 4J181F 2027年9月 2025年10月上旬

250mg
（PTP）10錠×50

197-40815 3 4J221F 2027年9月 2025年8月中旬

新包装品の出荷時期につきましては、在庫状況により出荷予定時期と異なることがございますが、何卒ご了承の程
お願い申し上げます。